
Envelope 1D DigiSign.org: 0190c4f4-137d-7118-afec-e72ca7694425 

TEDOM 
DODATEK (dále jen Dodatek) 

ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektfiny a/nebo plynu 

Číslo smlouvy: SM-24-03809 
Odběrné místo EAN: 859182400200918117 
Adresa odběrného mlsta: Sokolská 4989, 760 01 Zlln 

Smluvnl strany: 
TEDOM energie s.r.o., Klášterského 731/13, 617 00 Brno, IČ:03328325, DIČ:CZ03328325, zastoupená na základě 
plné moci   , 
dále jen .Dodavatel" 

a 

Jméno a příjmení (název firmy): STEZA Zlín, spol. s r.o. 
Datum narození (IČ): 26270986 
Trvalé bydliště (sídlo): Hradská 888, 760 01 Zlín 

dále jen „Zákazník" 

Dodavatel a Zákazník (dále také jen .Smluvní strany") se uzavřením tohoto Dodatku dohodli na těchto změnách shora 
uvedené Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny (dále jen .Smlouva"): 

I. Produkt a platnost Dodatku

Zůstává beze změny 

li. Smluvní úvazek

1. Dodatek je platný od data uzavření tohoto Dodatku, tj. podpisem obou Smluvních stran.

2. Se sjednává na dobu neurčitou s účinnosti od 1.8.2024.

Ill. Závěr - poučení 

1. Smluvní strany si potvrzují, že na další trvání závazkového vztahu založeného Smlouvou se aplikují Všeobecné
obchodní podmínky účinné od 1. 1. 2023 a Ceník ostatních služeb účinný od 1. 11. 2022.

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Produktový ceník, podpisem Dodatku Zákazník potvrzuje, že se s ním seznámil.

3. Pokud byl Dodatek uzavřen se Zákazníkem, který je spotřebitelem ve smyslu předpisů občanského práva, distančním
způsobem nebo mimo prostory obvyklé k podnikání Dodavatele, má takovýto Zákazník právo od tohoto Dodatku
odstoupit bez uvedeni důvodu a bez jakékoliv sankce do 14 dnů ode dne uzavfení Dodatku, a to písemným odstoupenlm
zaslaným do sldla Dodavatele, nebo pomocí elektronického formuláře pro odstoupení, který je ke stažení na webových
stránkách Dodavatele (www.tedomenergie.cz). Z odstoupení musí být zfejmé, že se týká tohoto Dodatku. Lhůta pro
odstoupení se považuje za zachovanou, pokud Zákazník v jejím průběhu oznámení o odstoupení od Dodatku odešle
(rozhoduje podací razítko pošty). Odstoupení od Dodatku se nijak nedotýká platnosti a účinnosti samotné Smlouvy.

Nejzazší termín pro přijetí Dodatku do: 1.8.2024 

V Brně dne 18. července 2024 

za Dodavatele 
 (na základě plné moci) 

Ve Zlíně dne 18.července 2024 

ID: 0190ld68·3d8c•71•d·b92d·e405f2671bfb 
E?DigiSign.org 29.7.2024 09:33:os 

Zákazník 


